
POSTANOWIENIE NR 51/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Węgorzyno na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Węgorzyno ustalonych 
postanowieniem Nr 267/2019 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z dnia 2 września 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Węgorzyno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4546). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Węgorzyno, Wojewodzie Zachodnio-
pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Szczecinie I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Węgorzyno. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Szczecinie I 

 
 

Tomasz Czapiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B18963-8696-4B99-8888-02A3E4E5D095. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 51/2023 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Węgorzyno na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Miejscowość Węgorzyno obejmująca ulice: Akacjowa, 3 Maja, Boczna, 
Drawska, Grunwaldzka, Jagiellońska, Kolejowa, Mikołaja Kopernika, 
Tadeusza Kościuszki, ks. Fortunata Sosnowskiego, Łąkowa, Jana Matejki, 
Adama Mickiewicza, Nowy Świat, Osiedle Słoneczne, Pionierów, 
Podgórna, Południowa, Przemysłowa, Runowska, Władysława 
Sikorskiego, Juliusza Słowackiego, Strzelecka, Szkolna, Wisławy 
Szymborskiej, Wincentego Witosa, Zamkowa, Zielona 

Budynek po Gimnazjum,  
ul. Kościuszki 29,  

73-155 Węgorzyno 

2 
Część gminy Węgorzyno obejmująca miejscowości: Brzeźniak, 
Brzeźnica, Przytoń, Rogówko, Sulice, Gościsław, Wiewiecko, Ginawa, 
Łobzów 

Szkoła Podstawowa,  
ul. Grunwaldzka 2,  
73-155 Węgorzyno 

3 Część gminy Węgorzyno obejmująca miejscowości: Mieszewo, Mielno, 
Zwierzynek, Sielsko 

Przedszkole,  
Sielsko 20,  

73-155 Węgorzyno 

4 

Część gminy Węgorzyno obejmująca miejscowości: Cieszyno, Kraśnik 
Łobeski, Lesięcin, Kąkolewice, Gardno, Runowo Pomorskie, Połchowo, 
Runowo, Chwarstno, Trzebawie, Winniki, Sarnikierz, Dłusko, Podlipce, 
Małe Węgorzynko, Nowe Węgorzynko, Stare Węgorzynko 

Szkoła Podstawowa,  
Runowo Pomorskie  
ul. Węgorzyńska 29,  
73-155 Węgorzyno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B18963-8696-4B99-8888-02A3E4E5D095. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

